



Ole Møller Holding ApS

Havdigevej 29
6700 Esbjerg
CVR-nr. 21296244

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.09.2021

Ole Grønbæk Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Møller Holding ApS

Havdigevej 29

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21296244

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Telefonnummer: 75452116

Telefax: 75133731

Direktion

Ole Grønbæk Møller, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i administration, investeringer i kapitalandele og øvrige værdipapirer samt udleje af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 274 t.kr. mod et overskud på 293 t.kr. i 2019/20.

Resultatet anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 23.273 t.kr.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		31.005	43.176
Af- og nedskrivninger	1	(80.341)	(80.341)
Driftsresultat		(49.336)	(37.165)
Andre finansielle indtægter	2	413.027	414.390
Andre finansielle omkostninger	3	0	(788)
Resultat før skat		363.691	376.437
Skat af årets resultat	4	(89.432)	(83.576)
Årets resultat		274.259	292.861
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Overført resultat		(325.741)	(307.139)
Resultatdisponering		274.259	292.861

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		1.065.512	1.145.853
Materielle aktiver	5	1.065.512	1.145.853
Andre tilgodehavender		6.307.014	6.507.888
Finansielle aktiver	6	6.307.014	6.507.888
Anlægsaktiver		7.372.526	7.653.741
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7	7.545.487	7.811.506
Udskudt skat	8	27.943	25.943
Andre tilgodehavender		515.150	394.080
Tilgodehavende skat		0	80.533
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	7.949.703	7.793.826
Tilgodehavender		16.038.283	16.105.888
Omsætningsaktiver		16.038.283	16.105.888
Aktiver		23.410.809	23.759.629

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		22.472.825	22.798.566
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		23.272.825	23.598.566
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	22.487
Skyldige sambeskatningsbidrag		91.599	94.576
Anden gæld		46.385	44.000
Kortfristede gældsforpligtelser		137.984	161.063
Gældsforpligtelser		137.984	161.063
Passiver		23.410.809	23.759.629
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	22.798.566	600.000	23.598.566
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(325.741)	600.000	274.259
Egenkapital ultimo	200.000	22.472.825	600.000	23.272.825

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	80.341	80.341
	80.341	80.341

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	151.024	158.622
Renteindtægter i øvrigt	262.003	255.768
	413.027	414.390

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	788
	0	788

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	91.599	94.576
Ændring af udskudt skat	(2.000)	(11.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(167)	0
	89.432	83.576

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.973.941
Kostpris ultimo	1.973.941
Af- og nedskrivninger primo	(828.088)
Årets afskrivninger	(80.341)
Af- og nedskrivninger ultimo	(908.429)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.065.512

6 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	6.507.888
Overførsler	(300.000)
Tilgange	99.126
Kostpris ultimo	6.307.014
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.307.014

7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder 7.545 t.kr. efter 1 år.

8 Udskudt skat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Materielle aktiver	27.943	25.943
Udskudt skat i alt	27.943	25.943

9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Af tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere forfalder 7.950 t.kr. efter 1 år.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med O.G. Møller Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sit langfristede tilgodehavende hos koncernselskab på 6,6 mio.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med koncernselskabets bankforbindelse. Bankgælden udgør 0 mio.kr. pr. 30.06.2021.
